

**IMSP Institutului Cardiologie**

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitatile de lucrari № 2-1-6  
utilaj**

Valoarea de deviz 31 675,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	Calcul	Сборка и установка немонтируемого оборудования (0,65% от стоимости немонтируемого оборудования) /приказ деп. стр. №99/	set	1,0000	8 374,19 0,00	8 374,19 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 374,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			167,48
		<i>Total</i>				8 541,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			170,83
		<i>Total</i>				8 712,50
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			174,25
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>8 886,75</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Ванна моечная стационарная габ.550*550*600 (ВМСМ-1)	buc	1,0000	335,90 96,20	335,90 96,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			335,90
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			23,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			4,79
		<i>Total</i>				363,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			34,63
		<i>Total</i>				398,41
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			7,97
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>406,38 96,20</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
3	Pretul firmei	Облучатель бактерицидный настенный N=0.3 кВт (типаж ОБН -1502*30)	buc	6,0000	150,00 0,00	900,00 0,00
4	Pretul firmei	Пост медсестры 1600*600*1220 (ПМ-01-2 Л)	buc	1,0000	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
5	Pretul firmei	Lavuar stationar din inox, 550x550x600 (BMSM-1)	buc	1,0000	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 900,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			202,80
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>17 102,80</b>

		Total	lei			26 395,93
		TVA	20 %			5 279,19
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>31 675,12 96,20</b>

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)